
MIASTA i GMINY PILICA 
42-436 PILICA 

B U R M I S T R Z 

ul. Ż a r n o w i e c k a 4 6 a Zarządzenie Nr 105/2015 
Burmistrza Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 17 grudnia 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 36/47/2000 Zarządu Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 
28 marca 2000 r. oraz uchylenia Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy 
Pilica Nr 103/2015 z dnia 7 grudnia 2015 r. 

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2015 r. poz.1515 z późn.zm.) zarządzam co następuje: 

Zmienia się ust. 1 uchwały Nr 36/47/2000 Zarządu Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 28 marca 
2000 r. w sposób następujący: 

„1. Ustalić Regulamin dla Świetlic Środowiskowych działających w Szkołach 
Podstawowych w Pilicy, Wierbce, fili Świetlicy w Wierbce w miejscowości Dzwono wice 
oraz dla Ogniska Wychowawczego działającego w Szkole w Dzwono-Sierbowicach w 
brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały." 

Uchyla się Zarządzenie Burmistrza Miasta i Gminy Pilica Nr 103/2015 z dnia 7 grudnia 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Pilicy. 

§1. 

§2. 

2015 r. 

§3. 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

B U 

mgr 

\ 


